
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10703 "CHASSELAS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2024/2025

Aller A1

LMMeJV

CHASSELAS - LE BOURG 07:11

LEYNES - MAIRIE 07:13

LEYNES - LES REINES 07:16

ST VERAND - LA ROCHE 07:17

ST VERAND - LES TRUGES 07:18

ST VERAND - LE BOURG 07:20

ST VERAND - LES DIMES 07:21

PRUZILLY - LES BESSAYS 07:26

PRUZILLY - LE BOURG 07:28

PRUZILLY - MAIRIE 07:29

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 07:31

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE 07:32

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MARMETS 07:42

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES AVENETS 07:43

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 07:45

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 07:47

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:50

Service opéré par Mobilités BFC 

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 16:48 12:13

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 16:50 12:15

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES AVENETS 16:52 12:17

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MARMETS 16:53 12:18

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE 17:04 12:29

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 17:05 12:30

PRUZILLY - MAIRIE 17:08 12:33

PRUZILLY - LE BOURG 17:09 12:34

PRUZILLY - LES BESSAYS 17:11 13:36

ST VERAND - LES DIMES 17:15 12:40

ST VERAND - LE BOURG 17:16 12:41

ST VERAND - LES TRUGES 17:18 12:43

ST VERAND - LA ROCHE 17:19 12:44

LEYNES - LES REINES 17:20 12:45

LEYNES - MAIRIE 17:23 12:48

CHASSELAS - LE BOURG 17:25 12:50

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC 

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72


